新聞社各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年７月２０日

                                          　　　名古屋市小中学校体育連盟

お世話になります。第６０回名古屋市中学校総合体育大会　柔道競技　の結果を下記の通り報告させていただきます。よろしくお願いいたします。

記
令和５年７月８日（土）団体戦　露橋ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰにて
令和５年７月１５日（土）個人戦　露橋ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰにて

団体戦　男子
	１位　一柳中学校
	２位　扇台中学校
	３位　守山西中学校
	３位　南山中学校

団体戦　女子
	１位　長良中学校
	２位　守山中学校
	３位　志段味中学校
	３位　植田中学校

[image: ]個人戦　男子

個人戦　女子
[bookmark: _GoBack][image: ]

 　※問い合わせは、志段味中学校　新宮　宏紀（７３６－０２３７）までお願いいたします。
image1.emf
５０ｋｇ級 福田　大和 守山 岡村　恒人 志段味 鬼頭　銀河 一柳 平山　陸斗 高針台

５５ｋｇ級 和田　一歩 大江 福尾　実時 大江 山川　蓮 守山 水野　敬二郎 日比野

６０ｋｇ級 佐藤　康生 東港 鵜飼　諄之介 南山 鈴木　修斗 守山西 板倉　凱也 扇台

６６ｋｇ級 鈴木　昊 大江 服部　聖也 豊正 水戸　遼介 神の倉 岩﨑　雷斗 大高

７３ｋｇ級 松田　一の助 港明 中村　啓人 植田 鬼頭　清春 一柳 犬飼　徳悠 東海

８１ｋｇ級 狗田　鷹典 守山西 川瀬　聖帝 扇台 家子　雄成 志段味 櫻井　孝樹 守山

９０ｋｇ級 余郷　壮亮 一柳 河合　来晏 植田 稲福　貴政 宝神 藤野　優翔 原

９０ｋｇ超級 尾関　拓哉 東海 武田　崚兵 高蔵 半田　怜大 守山西 浅野　達弥 守山西

１位 ２位 ３位 ３位

image2.emf
４０ｋｇ級 安土　心渚 大高 浅井　彩心 名古屋女子 篠原　悠亜 一柳 西尾　奈々 守山

４４ｋｇ級 山本　華子 守山 加藤　沙弥香 平田 野村　実礼 志段味 木田　実咲 扇台

４８ｋｇ級 濵口　紗凪 守山 木村　芽彩 扇台 山口　芭菜 扇台 水谷　友香 志段味

５２ｋｇ級 伊藤　亜利彩 志段味 山﨑　心音 藤森 木曽　胡桃 扇台 小林　樹和 植田

５７ｋｇ級 松下　美水奈 長良 岡嵜　純帆

愛教大付名古屋

金井　実桜 志段味 大野　美空 守山

６３ｋｇ級 丹野　千夏 守山 水野　月葉 志段味 髙井　まるる 扇台

７０ｋｇ級 峰　杏佳 守山 松岡　怜那 植田

７０ｋｇ超級 吉岡　心海 長良 中谷　優心 原

１位 ２位 ３位 ３位